АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ■/ т. etfAPoZcJs № Z/
г. Темрюк

Об отмене постановления администрации
муниципального образования Темрюкский район от 15 декабря

2021 года № 1940 «О создании комиссии по организации и
проведению общественных обсуждений планируемой (намечаемой)

хозяйственной и иной деятельности на территории
муниципального образования Темрюкский район»

В целях приведения в соответствие с нормативными правовыми актами
администрации муниципального образования Темрюкский район
постановляю:

1. Отменить постановление администрации муниципального образования
Темрюкский район от 15 декабря 2021 года № 1940 «О создании комиссии по
организации и проведению общественных обсуждений планируемой
(намечаемой) хозяйственной и иной деятельности на территории
муниципального образования Темрюкский район».

2. Отделу информатизации и взаимодействия со СМИ официально
опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании
газете Темрюкского района «Тамань» и официально опубликовать (разместить)
на официальном сайте муниципального образования Темрюкский район в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы муниципального образования Темрюкский район
С.И. Лулудова.

4. Постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

Глава муниципального образования
Темрюкский район Ф.В. Бабенков